
Výběr studia

Compiled Nov 1, 2023 2:48:23 PM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova nabízí každoročně na svých 17 fakultách studium přes 200 doktorských studijních programů, ve více
jazykových mutacích a s různou standardní dobou studia (3 až 4 roky).

Aktuální přehled otevíraných studijních programů a studijních oborů pro konkrétní akademický rok je uveřejněn čtyři
měsíce před konečným termínem pro podání přihlášek ke studiu, které se podávají většinou do 30. dubna (některé
fakulty vyhlašují také 2. termín přijímacího řízení, ke kterému se přihlášky podávají zpravidla do 30. listopadu).

Přesná data a informace jsou k dispozici v Harmonogramu přijímacího řízení pro daný akademický rok nebo u
referentek a referentů příslušných fakult. Klíčovou osobou v doktorském studiu je osoba školitele. Přehled školitelů
umožňuje uchazečům vyhledání a kontaktování vhodného školitele za účelem upřesnění projektu disertační práce.
Tento přehled je celouniverzitního charakteru.


